
  
UCHWAŁA Nr 115/337/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 sierpnia 2013r. 
 
w sprawie zaopiniowania zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg  
                 powiatowych. 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg powiatowych drogi 
położonej w Gminie Lidzbark Warmiński na działkach nr 252/1, nr 92/3 i nr 
97/1 w obrębie 36 – Kłębowo, łączącą drogę nr 1533 N Lidzbark Warmiński – 
Suryty - Kłębowo (20+219 km) z drogą nr 1535 N Lidzbark Warmiński – 
Jeziorany (5+344 km). 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta  ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu   ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu  ……………………………. 

4. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu  ……………………………. 


